
sexta-feira, 4 de fevereiro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00822 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa
Decreto

ESTADO DA BAHIA 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA 

GABINETE DO PREFEITO 

 
 

DECRETO Nº 08/2022, 04 de fevereiro de 2021. 

“Dispõe sobre a nomeação do Sr. 

Felippe Simões Lopes Santos, para 

ocupar o cargo de Presidente Comissão 

de Licitação, nomeia os membros da 

comissão, e dá outras providências.” 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RUY BARBOSA, Estado da Bahia, no uso 

de suas atribuições conferidas pela LEI ORGÂNICA MUNICIPAL art.65, inciso 

V, RESOLVE: 

 

Art.1º - NOMEAR o Sr. FELIPPE SIMÕES LOPES SANTOS, para ocupar o 

cargo de Presidente Comissão de Licitação, vinculado à Secretaria de 

Finanças. 

 

Art.2º - Nomear os membros da Comissão de Licitação, a saber; 

I – Gildete Lima dos Santos – 1.º Membro 

II – Evanice Ribeiro Sales – 2º Membro   

 

Art.3º - Esta nomeação tem efeito com data retroativa ao dia 02 de janeiro 

de 2022. 

 

Art.4º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogando-se disposição em contrário. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 

Ruy Barbosa-Ba, 04 de fevereiro de 2022. 

 

________________________________ 

Luiz Cláudio Miranda Pires 

Prefeito Municipal 

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AF2C5D1DD24ABA068A9098BD754360FA


		2022-02-04T11:08:03-0300




